Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»
	                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 27

«15» февраля 2016 г.                                                                                                    с. Садовое
О проведении аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка расположенного по

адресу а. Бжедугхабль ул. Клубная, 8 «а»

Рассмотрев заявление Рустамовой Л.М. о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, на основании Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 01:03:0300014:31, общей площадью 453 кв. м. расположенного по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, а. Бжедугхабль ул. Клубная, 8 «а», для размещения объектов предпринимательской деятельности (размещение нежилого здания).

2. Провести аукцион на заключение договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления 21 марта 2016 года в 11 часов 00 минут по Московскому времени.

3. Разместить извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка указанного в п. 1 настоящего постановления в сети «Интернет» на сайте определённом Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации МО «Садовское поселение» http//sadovskoe.ru а также обнародовать информацию о проведении аукциона в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по земельно - имуществнным отношениям (Тимирбулатова Л.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение                                                    В.Н.Бондаренко
Проект подготовлен и внесен:

Специалист по земельно-имущественным отношениям:                              Л.В.Тимирбулатова